
 

平成 29年 11月吉日 

会員各位 

スポーツクラブＮＡＳ大崎 

営業マネージャー兼支配人 守口 紘平 

 

 

館内工事休館日及び年末年始休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当施設では下記の通り施設の修繕工事及び、プールの換水を行うため、 

平成 29 年 12 月 28 日（木）～平成 30 年 1 月 3 日（水）まで工事休館および年末年始休業とさせ

ていただきます。 

期間中は会員の皆様へご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。 

 

敬具 

 

記   

 

【工事休館日】     平成 29年 12月 28日（木）～12月 29日（金） 

【年末年始休業日】   平成 29年 12月 30日（土）～平成 30年 1月 3日（水） 

 

 

【工事内容】       ・男女ロッカー入替 

             ・プライベートロッカー入替（一部） 

             ・レンタル品棚新設 

             ・男女浴室天井塗り替え 

             ・男女浴室鏡交換・カラン周辺修繕 

             ・男性サウナ修繕 

             ・3Ｆジムエリア床張替（一部） 

・プール水全換水 

 

【休館中の他店舗利用】  休館中は、現在ご登録いただいている会員種類の利用可能な時間帯

の範囲にて以下の施設をご利用いただけます。 

             各店舗の営業時間、サービス内容などは店舗ごとに一部異なります。

ご不明な点ございます場合にはお手数ではございますが、事前にご

利用されます店舗までお問い合わせいただきますよう願い致します。 

 

・ＮＡＳ勝どき               （TEL 03-5560-9101） 

・フィットネス＆スパＮＡＳリバーシティ 21  （TEL 03-5548-5501） 

・ＮＡＳ新川崎                            （TEL 044-201-7581） 

 

                                                                          以上 


